
種別

円

円

～

資格者番号

100000055 円 円 円 円

100000075 円 円 円 円

100000086 円 円 円 円

100000138 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

202012 円 円 円 円

402016 円 円 円 円

405003 円 円 円 円

405038 円 円 円 円

501001 円 円 円 円

501016 円 円 円 円

601026 円 円 円 円

701009 円 円 円 円

802002 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　　全域 業務

落札業者 ビーム計画設計（株） 予定価格 ―

入札　結果一覧

令和５年１０月

番号 3 件名 防災行政無線（同報系）再送信子局実施設計業務委託

第　３　回 第　４　回

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 6,000,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 2,600,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月22日 入札日 令和5年10月16日

（株）ニュージェック　岐阜事務所 辞退

（株）テクノス電子企画 3,100,000

ビーム計画設計（株） 2,600,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 　町が指定する場所 業務

落札業者 ㈱東海ポリエチ工業所 予定価格 ―

番号 55 件名 指定ごみ袋製造保管等業務委託

第　３　回 第　４　回

岐阜包装工業㈱ 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 5,084,656

契約期間 契約締結日 令和7年1月31日 入札日 令和5年10月18日

中部化成薬品㈱ 6,240,000

㈱トーカイ 辞退

㈱東海ポリエチ工業所 5,084,656

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

丸硝㈱ 6,084,000

㈱ユイテック 5,876,000

㈱ナルセ 5,980,000

長良化学工業㈱ 辞退

㈱パッケージネット 辞退



種別

円

円

～

資格者番号

100000020 円 円 円 円

100000091 円 円 円 円

100000215 円 円 円 円

100000231 円 円 円 円

100000263 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　長池408番地の1 業務

落札業者 司設計（株） 予定価格 ―

番号 44 件名 福祉健康センター空調機改修工事設計業務委託

第　３　回 第　４　回

（株）ダイナ建築設計 3,480,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 3,100,000

契約期間 契約締結日 令和5年11月20日 入札日 令和5年10月16日

司設計（株） 3,100,000

（株）金華建築事務所 3,220,000

大建設計（株） 3,840,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（株）デザインボックス 3,200,000


